
VZHLEDEM K PŘŮBĚŽNÉMU ZDOKONALOVÁNÍ VÝROBKU MOHOU BÝT TECHNICKÉ SPECIFIKACE MĚNĚNY BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ.

500-2DI
TERMOZÁSUVKY

#19 - 08/18

Další funkce
• Zásuvky jsou stohovatelné bez použití dalšího příslušenství
• Jednotlivé nebo stohované zásuvky mohou být namontovány na:

podstavec s kolečky 76mm  
podstavec s kolečky 127mm   
Podstavec s nožkami 152mm

• HALO HEAT . . . kontrolovaný, rovnoměrný zdroj tepla, který 
šetrně obklopuje potraviny pro jejich lepší vzhled, chuť a delší 
trvanlivost.

• Vlhkost produktu je zachována bez přidání vody.

•  Digitální senzor rychleji zaznamená poklesy teploty, což urychluje 
opětovné zahřátí.

• Lze použít jako vestavěné zařízení nebo stůl. 

• Stohovatelná konstrukce.

Specifikace

Termozásuvky Alto-Shaam jsou vyrobeny z nemagnetickým vnějším povrchem z nerezové oceli a odnímatelnými zásuvnými lištami z nerezové 
oceli. Součástí každý zásuvky je jedna (1) nerezová nádoba GN 1/1 - 150mm. Zařízení má jeden hlavní vypínač a samostatné ovládací prvky pro 
každou zásuvku. Každý z ovládacích prvků má tlačítko se šipkou nahoru a dolů s teplotním rozsahem 16 °C až 93 °C, kontrolku teploty, tlačítko 
zobrazení teploty a digitální displej.

Model 500-2DI:  Dvě termozásuvky s individuálním ovládáním teploty  

Produkt č. _______________________

Sériově instalované varianty

• Elektrické varianty
 120V 
208-240V
230V

• Varianty zásuvek (každá zásuvka)
Bez odvětrávání, Standardní  
S odvětráním, volitelné

• Varianty gastronádob - Jedna (1) na zásuvku
 Plná velikost (GN 1/1), Standardní (PN-25088) 
305mm x 508mm x 152mm

- nebo -
Nadstandardní velikost, volitelné (PN-2123)
381mm x 508mm x 127mm



VZHLEDEM K PŘŮBĚŽNÉMU ZDOKONALOVÁNÍ VÝROBKU MOHOU BÝT TECHNICKÉ SPECIFIKACE MĚNĚNY BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ.

Rozměry  V x Š x H 
Vnější rozměry:

491mm x 624mm x 657mm
Rozměry výřežu: (pro zařízení určená k vestavění) 

Nutno přidat 19mm k výšce zařízení a 38mm k jeho šířce

Kapacita zařízení - na zásuvku

Gastronádoba standarní velikosti GN 1/1: 

305mm x 508mm x 152mm
16 kg maximum

Gastronádoba nadstandartní velikosti:
381mm x 508mm x 127mm 

19 kg maximum

Prostorové požadavky (pro ventilaci)

Minimální hodnoty: 76mm na zadní straně, 51mm v horní části, a 
25mm po stranách. Pokud je zařízení vestavěno, musí být v místě
ventilace zachován prostor pro správné proudění vzduchu.

Požadavky pro instalaci
Zařízení musí být instalováno na rovném povrchu a to v prostoru,
kde na něj nemohou působit pára, mastnota, kapající voda, vysoké
teploty nebo jiné silně nepříznivé podmínky.

#19 - 08/18

65
7m

m

312mm

624mm

49
1m

m

1101mm

Délka kabelu:
120V - 1524mm 
208-240V - 2438mm
230V - 2438mm

44
5m

m

171mm PRO PODSTAVEC 
S NOŽKAMI NEBO 127mm 
PODSTAVEC S KOLEČKY

121mm PRO PODSTAVEC S 
KOLEČKY 76mm

Elektrické 
připojení

500-2DI
TERMOZÁSUVKY

Doplňky & Příslušenství
Sady pro vestavění 5015149

Podstavce s kolečky 
127mm kolečky 15379
76mm kolečky 5010920

Podstavec s nožkami 15380
Perforovaná mřížka 

381mm x 508mm 1231
305mm x 508mm 16642

Elektrické parametry
V Fáze Hz A kW

120 1 60 10.7 1.28 NEMA 5-15P 
15A, 125V zástrčka

208-240 1 60 5.3 9.6-1.28 NEMA 6-15P 
15A, 250V zástrčka

230 1 50/60 5.1 1.18 Plugs rated 250V 

 CH2-16P  BS 1363  AS/NZS 3112 CEE 7/7

Hmotnost (Odhad)
Čistá: 52 kg Přepravní: 57 kg

Rozměry balení:  (D x Š x V)

762mm x 686mm x 584mm




